Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

- INDICAÇÃO No 1117/2025 el

"Dispõe sobre a possibilidade de disponibilizar
Um bicicletdrio em frente a Estação de Trem
Antônio João no bairro Aldeia de Barueri."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne
S.Exa., interceder junto à secretaria competente, a possibilidade de
disponibilizar um bicicletário em frente a Estação de Trem Antônio João,
no Aldeia de Barueri."

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 22 de maio de 2025.

4
Cf.im ra-Munrc i  al de gtarueri

A
1

t!'. 1-vg'0,10 , i• providenciar
c OS11 44 r ,7) Oil I

Ern ILO i'- - ,1-
4111116. ligiri eartav

- JUSTIFICATIVA-

Justifico a presente propositura,
considerando que os munícipes , procuraram esse Vereador fazendo a
solicitação.

Comentaram que quem utiliza a bicicleta como
meio de transporte, teria um lugar seguro para estacionar e guardar de
forma segura , motivo pelo qual, esperam que está solicitação seja
atendida em beneficio da população.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 www.barueri.spieg.br I contato@barueri.sp.leg.br

Zi
l

8t
.T

IE
10

 *
9

1
 g7

E-
Itl

1-
ZZ